
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

CHEMICKÝ KLÍČ NA
UVOLŇOVÁNÍ ŠROUBOVÝCH
SPOJENÍ

• Uvolňuje zarezlé spoje během několika
sekund

• Není minerálním rozpouštědlem rzi
• Pronikne snadno a rychle do

nejjemnějších pórů
• Neobsahuje žádné tuky ani kyseliny a

nezanechává po sobě žádné stopy

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SHOCK SPRAYSCK
VŠEOBECNÉ INFORMACE
SHOCK SPRAY působí všude tam, kde běžné
výrobky na bázi olejů nepůsobí a kde šroubové
spoje mohou být uvolňovány dosud jen mechanicky
(brusky, svařovací nebo řezací hořáky svařovací
soupravy apod.). Jeho vysoce efektivní a mimořádně
rychlé působení je založeno na dvou činitelích:

1. SCK při aplikaci má ochlazovací a tím i smršťovací
efekt na zkorodované či zarezlé díly.
2. Díky vysoké kapilární schopnosti vnikne SCK velmi
hluboko a rychle i do nejjemnějších mezer a drážek.
Díly, na než je produkt aplikován, mohou být po
několika minutách přestříkány barvou, pokud je to
třeba. Výrobek není jedovatý.

TECHNICKÁ DATA
Složení: Alkohol s biologicky odbouratelnými oleji a
antikorozními přísadami
Barva: Zelená
Bod vzplanutí: 400 °C
Specif. hmotnost: 0,82 g/ml

Hnací plyn: ekologický, nenapadá ozonovou vrstvu
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE

POUŽITÍ

• SHOCK SPRAY muže být použit pro šrouby,
matice, klouby, kuličková ložiska a všechny
možné jiné zarezavělé spoje v průmyslu i v
údržbě.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N261001 Shock Spray 400 ml OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


